
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 
    

Sdělení děkana FF UP č. 1-LS/2011 
 
 
 
A Úkoly  
 

1. RIV - další kolo vkládání dat. Do 28. února 2011 lze vkládat data do 
OBD, která budou exportována do RIV. Žádám všechny akademické 
pracovníky, kteří tak doposud neučinili, aby doplnili všechny aktuální 
a dosud neuplatněné výstupy (od r. 2006). 

2. Re/akreditace (vypracované dle akreditačního návodu a 
prokonzultované s proděkankou L. Veselovskou) lze pro nejbližší 
zasedání VR FF UP předkládat do 1. března 2011. Pro další zasedání 
VR pak do 13. dubna 2011 (pro jednání VR FF UP 27. dubna) a do  
8. června 2011 (pro zasedání VR FF UP 22. června 2011).  
 

B Informace 
 

1. Začátek schůze VK 23. února 2011 se posouvá z 9:00 na 10:00.  
2. Anketní šetření na téma dalšího směřování FF UP. Sběr dat bude 

probíhat elektronicky v rozmezí 22. – 28. února 2011. Výsledky budou 
zveřejněny až po volbách do Akademického senátu FF UP na 
stránkách www.vmonline.cz. Smysluplnost šetření je závislá na počtu 
respondentů, kteří vyplní zmiňovanou anketu. Šetření iniciovali a 
provádějí pracovníci Katedry psychologie FF UP. 

3. Blog děkana naleznete na http://ffupolomouc.blogspot.com/ 
 

 
 
 
 
 
V Olomouci 18. února 2011            
 
 
 

             Jiří Lach                            

 


